Протокол    №   20/1   Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство

«Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
                                                                                                                   18 октября  2010г.
Присутствовали

1.ЗАО «Архпроект» в лице Давыденко А.В.
2. ЗАО «Генпроект» в лице  Кайбышева  Э.А.

3.  Общество с ограниченной ответственностью «КИРСС» в лице  Кирайдт Р.И

4.Государственное унитарное предприятие - Институт по проектированию объектов агропромышленного комплекса Республики Башкортостан «Башагропромпроект» в лице  Урманова 3. Н.
5.Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительное предприятие «МАИС» в лице  Исаева Ф.М.

6.ЗАО ПИ «Башкиргражданпроект»  в лице   Баварского  В.О..

7.Открытое акционерное общество проектно-конструкторский технологический
институт «Уралтрубопроводстройпроект» в лице Шаяхова А. М.

8. Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» в лице Ахмадиева Р.Х.

9. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Уфимский государственный нефтяной технический университет» в лице Матвеева Ю.Г.

Независимые члены Правления

1.Ураксин У.Г.

2. Клемент А.В.

Кворум имеется

1. О выходе из состава членов СРО НП «БОАП» организации:

              - Общество с ограниченной ответственностью   «Уфагазэнергопроект»

 Слушали:  директора  СРО НП «БОАП» Харичкова С.А. о выходе  из состава членов СРО НП «БОАП» организации:

               -  Общество с ограниченной ответственностью   «Уфагазэнергопроект»
  согласно заявлению о добровольном выходе

 Решили: удовлетворить требование об исключении из членства СРО НП «БОАП» организации:

-   Общество с ограниченной ответственностью   «Уфагазэнергопроект»
Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.